22 CORRIDA 15 DE NOVEMBRO 2014

Relatério Faixa Etaria - 9KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 anos em diante

Coloc. Num.

1 42
2 5
1 118
2 9
3 123
4 93
1 7
1 89
2 37
1 106
1 90
2 113
3 6
4 54
1 95

Nome

FRANCIELE APARECIDA MARTINS
ANA MARIA BUENO

SILVANA B.R.JACINTO
ANDREA MACHADO DE OLIVEIRA

VANESSA MANCINI

MICHELE PATRIOTA

ANA PATRICIA AGUILAR DIGOLIN

MARIA HELENA DA SILVA
ERIKA FUJII

RITA DE CASSIA G. MESSIAS

MARIA RITA DE CAIRES CORIGLIANO

ROSA MARIA CYBIS DO CARMO

ANA MARILZA MARTINS

IZILDA MARIA MARTINS

NEIDE MASSAE HANAOKA SATORU

Relatorio emitido em 17/11/2014 as 12:53:41

ldd.

26
29

34
34

31

33

40

48
46

50

57
57
57
59

Equipe

SMEL - BIRITIBA MIRIM
ANJOS

USE TAXI

EQUIPE PAPA LEGUAS
PAULISTA

LADEIRAS DA PENHA /
BRANCA ESPORTES

SEM EQUIPE

DIGOLIN

OS MOSQUETEIROS
ACADEMIA FUJI

E.C. TAVARES

SEM EQUIPE

LULU

SEM EQUIPE

TAVARES

Péagina:

Tempo

00:49:24
01:21:47

00:45:30
00:47:15

00:48:49

01:04:58

01:04:01

00:43:35

00:48:16

00:48:33

00:46:39

00:53:32

00:55:08

01:07:00

01:04:01



